
Tamplarie PVC cu geam termopan (usi exterioare)

I.D.: 48688947

Data publicarii	05.08.20	Coduri CPV	45421110-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 31.077,23 RON - 31.077,23 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Usa 1470x2335mm, cu prag aluminiu - 1 buc x 2805,04 lei= 2805,04 lei 2. Fereastră 1450x1850mm, cu plasa de tantari - 9 buc x 1110,08 lei= 9990,72 lei 3. Usa 1450x2985mm, cu prag aluminiu - 2 buc x 3073,11 lei =6146,22 lei 4. Fereastră 1140x1940mm, cu plasa de tantari - 9 buc x 1010,92 lei=9098,28 lei 5. Fereastră 1160x550mm, cu plasa de tantari - 1 buc x 452,10 lei=452,10 lei 6. Usa 1440x2030mm, cu prag aluminiu - 1 buc x 2584,87 lei=2584,87 lei
